
Informacja o osiągniętych przez Gminę Krzeszyce oraz podmioty odbierające odpady komunalne od 

właścicieli nieruchomości, poziomach recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku 

innymi metodami oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 

przekazanych do składowania za rok 2021. 

 

 Gmina 
Krzeszyce 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 

„LS-PLUS” ul. 
Szałwiowa 34a/2 
62-064 Plewiska 

ZUO 
INTERNATIONAL 

Sp. z o. o. 

ENERIS 
Surowce S.A. 

oddział w 
Gorzowie 
Wlkp. ul. 

Podmiejska 
19 66-400 

Gorzów 
Wlkp. 

Celowy 
Związek 

Gmin CZG-
12 

Długoszyn 
80 69-200 

Sulęcin 

 
Poziom recyklingu  
i przygotowania 
do ponownego 
użycia  
 

 
30,53% 

 
14,82% 

 
8,49% 

 
10,16% 

 
86,40% 

 
Poziom 
ograniczenia masy 
odpadów 
komunalnych 
ulegających 
biodegradacji 
przekazywanych 
do składowania 
 

 
24,23% 

 
3,71% 

 
0,17% 

 
44,49% 

 
0% 

  

 


